Urwald

QP 2-06 - Meute Sioni

Auch dieses Quartal wird es wieder sehr spannend. Denn wir wurden von den Urwaldbewohnern gerufen, um

ihnen zu helfen, da sie von komischen Gestallten angegriffen werden. Da wollen wir auf keinen Fall fehlen und

werden uns an den folgenden Daten treffen um mit ihnen eine Reise in eine andere Welt zu machen...

Datum

06.05

13.05

20.05

25.05

27.05

02.06

10.06

17.06

24.06

01.07

08.07

15.07

Zeit

15:00 - 17:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort
Keine Uebung
Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. OVA Affoltern

Keine Uebug

Pfila

Spital Affoltern

Keine Uebung

Pfadiheim Schwandenholzli
ehem. Tennisplatz Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

(Pff in Yverdon)

Auffahrtswanderung, siehe Fahrte
Auffahrt

PfiLa bis 5.6. (unbedingt anmelden!)

Spanferkel, Fahrteweekend - KEINE Ubung

Buebepfadi: Papiersammlung

Beginn Sommerferien, SoLa ab 16.7.06,
Besuchstag auch fir Wolfe!



