

QP 2-06 - Meute Sioni

Urwald

Auch dieses Quartal wird es wieder sehr spannend. Denn wir wurden von den Urwaldbewohnern gerufen, um ihnen zu helfen, da sie von komischen Gestalten angegriffen werden. Da wollen wir auf keinen Fall fehlen und werden uns an den folgenden Daten treffen um mit ihnen eine Reise in eine andere Welt zu machen...

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	-	Keine Uebung	(Pff in Yverdon)
13.05	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
20.05	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
25.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Fährte
27.05	-	Keine Uebug	Auffahrt
02.06	-	Pfila	PfiLa bis 5.6. (unbedingt anmelden!)
10.06	14:00 - 16:00	Spital Affoltern	-
17.06	-	Keine Uebung	Spanferkel, Fährteweekend - KEINE Übung
24.06	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
01.07	15:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
08.07	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	Buebepfadi: Papiersammlung
15.07	-	-	Beginn Sommerferien, SoLa ab 16.7.06, Besuchstag auch für Wölfe!

Stand: 04.02.26